
  
Szamotuły, dn. 25 maja 2023 r. 

Nr sprawy: ZDP.272.2.2023 

 
Informacja z otwarcia ofert dla zadania pn.:  

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1857P Szamotuły - Górka na odcinku 990M od km 1+160 do km 2+150.”  
 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto: 1 900 010,85 zł  
 

Otwarcie ofert: 25 maja 2023 r., godz. 10.30  
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.), 
zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty:  
 

Nazwa i adres wykonawcy  Cena brutto w PLN Gwarancja na przedmiot zamówienia  

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – Mostowych S. A.  
ul. Powstańców Wlkp. 75 
64-500 Szamotuły 
NIP: 7871829449 
małe przedsiębiorstwo 

1 739 030,58 60 m-cy 

GRAEB Przedsiębiorstwo Drogowe 
ul. Strzelecka 18G 
62-045 Pniewy 
NIP: 7881005879 
małe przedsiębiorstwo  

1 617 729,90 60 m-cy 

Infrakom Kościan Sp. z o.o. 
ul. Feliksa Nowowiejskiego 4 
64-000 Kościan 
NIP: 6981838791 
Średnie przedsiębiorstwo  

1 843 968,65 60 m-cy 

    
z poważaniem 

DYREKTOR  
ZARZĄDU DRÓG POWIATOWYCH 

w Szamotułach  
Sylwia Kosicka  


